

Kouvolan kaupungin kaupunkitasoisen ohjaussuunnitelman muutokset

5058/12.00.00/2023

Kasvatus- ja opetuslautakunta 08.06.2023 § 47

Valmistelija: Kasvun tuen päällikkö Johanna Lindstedt, puh. 020 615 8483, johanna.lindstedt(at)kouvola.fi

Kouvolan kaupungin kaupunkitasoinen ohjaussuunnitelma päivitettiin edellisen kerran keväällä 2021 (lautakunnassa 9.6.2021). Tällöin esittelytekstissä todettiin, että ohjaussuunnitelma liitetään osaksi koulujen lukuvuosisuunnittelua ja sitä arvioidaan vuosittain. Ohjaussuunnitelmassa kuvataan OPH:n määräyksen (OH-557-2021) mukaisesti oppilaanohjauksen järjestämisen rakenteet, toimintatavat, työn ja vastuunjako sekä työskentely monialaisissa verkostoissa, kodin ja koulun yhteistyö ohjauksessa, tehostettu henkilökohtainen oppilaanohjaus, jatko-ohjaus perusopetuksen jälkeisiin opintoihin, työelämäyhteistyö sekä työelämään tutustuminen. Kaupunkitason ohjaussuunnitelma toimii laadukkaana ja vaikuttavan ohjauksen oppaana kaikille Kouvolan kaupungin kasvatuksen ja opetuksen toimijoille esi- ja perusopetuksessa sekä lukiokoulutuksessa.

Ohjaussuunnitelman arviointi ja päivittäminen tulivat ajankohtaiseksi keväällä 2023, kun Opetushallitus julkaisi uudet hyvän ohjauksen kriteerit. 1.1.2023 opiskeluhuollon palvelut siirtyivät hyvinvointialueiden vastuulle, mikä tuo osaltaan muutoksia myös ohjaussuunnitelmaan. Lisäyksenä aiempaan suunnitelmaan tulee Kouvolan kaupungin koordinoivan opinto-ohjaajan tehtävä, johon sisältyy asuinkunnan ohjaus ja valvontavastuu oppivelvollisten osalta. (Oppivelvollisuuslaki 1214/2020). Ammatillisen perustutkintokoulutuksen siirtyminen Kouvolan kaupungin järjestämästä koulutuksesta yksityisen koulutuksenjärjestäjän vastuulle on tuonut uusia tarpeita mm. yhteistyön ja verkostoitumisen osalta.

Ohjaussuunnitelma ja siihen mahdollisesti tulevat koulukohtaiset lisäykset liitetään jatkossa koulujen lukuvuosisuunnitelmaan.

Edellä mainitut päivitykset ja täydennykset on tehty yhteistyössä perusopetuksen oppilaanohjaajien ja toisen asteen opinto-ohjaajien kanssa ohjaussuunnitelmaan.

Kouvolan kaupungissa on runsaasti oppilaiden ja opiskelijoiden ohjaukseen ja tukemiseen kohdennettuja ohjauspalveluita, joiden yhteis- ja verkostotyön tiivistämiseksi entisestään koottiin myös nämä palvelut ohjaussuunnitelmaan ohjaustyön vaikuttavuuden lisäämiseksi Kouvolaissa.

Ohjaussuunnitelma on **liitteenä**.

Lisätietoja: Koordinoiva opinto-ohjaaja Sari Laiho, 0406157279,
sari.laiho(at)kouvola.fi, Kasvun tuen päällikkö Johanna Lindstedt, puh.
020 615 8483, johanna.lindstedt(at)kouvola.fi

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä Kouvolan kaupungin
ohjaussuunnitelman 1.8.2023 alkaen.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
